
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA LF1000

  
 

  
Popis produktu:

•Rychlá přemena ze stolní na pokosovou pilu a naopak
•Otočný stůl nastavitelný doleva a doprava až o 45°
•Pokosové řezy vlevo a vpravo od 0 do 45°
•Přesné přímé, pokosové a úkosové řezy
•Stůl stroje vyrobený ze odolného hliníkového odlitku

 Technické údaje:

•Příkon 1.650 W
•Otáčky naprázdno 2.700 /min
•Řezný výkon při 90° 68 x 155 mm
•Řezný výkon při 45° 50 x 150 mm
•Pilový kotouč (průměr) 260 mm
•Otvor pilového kotouče (průměr) 30 mm
•Hmotnost 36 kg
•Rozměry (DxŠxV) 660 x 650 x 1.220 mm

 Rozsah dodávky:

•Pilový kotouč
•Prachový vak
•Vedení komplet
•Úhlový adaptér
•Vodorovná svorka
•Sada pro odsávání
•Kryt listu
•Odsávací adaptér
•Klíč

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

•Měrka nastavení pokosu

Technická data:
Označení: MA LF1000
Obj. číslo: 24387

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

